
Uchwała nr 9/II/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 17 luty 2021 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia budżetu na wykonanie prac dotyczących odnowy oraz 

modernizacji parteru w Domu Wędkarza przy  

ul. Kazimierza Wielkiego 65 we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Prezydium 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Prezydium Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu zatwierdza budżet w wysokości 70.000,00 zł 

(brutto) na wykonanie prac dotyczących odnowy oraz modernizacji parteru w Domu 

Wędkarza przy ul. Kazimierza Wielkiego 65 we Wrocławiu. 

 

§ 2 

 

Kwota określona w § 1 obejmuje zakup materiałów budowlanych, wymianę drzwi, blatów, 

rolet, grzejników, mebli, sufitów podwieszanych, robociznę oraz usługi podmiotów 

zewnętrznych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu i 

Głównej Księgowej Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

Sekretarz ZO PZW                  Prezes ZO PZW  

we Wrocławiu         we Wrocławiu 

 

 

 

  

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


